



Zespół Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu ^(A)

Sekcja Zamówień Publicznych „Dzień po dniu bliżej potrzeb pacjenta”

ZOZ/NZP / 139 /2016

Bolesławiec, dnia 31 maja 2016r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: Postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: sukcesywne dostawy preparatów dezynfekcyjnych, antyseptycznych, kosmetyków. Znak sprawy: 7/dezynfekcja/16.

W związku z zapytaniem jednego z Wykonawców do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Dyrekcja Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu przesyła treść pytań Wykonawcy oraz odpowiedzi Zamawiającego zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych.

PYTANIA WYKONAWCY I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO

Pyt. nr 1. Dotyczy zadania nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w w/w zadaniu preparatu Neodisher Septo DN do dezynfekcji endoskopów i innych termo labilnych narzędzi. Zawierający w swoim składzie aldehyd glutarowy i glioksal, spektrum działania: B, F, Tbc, V w stężeniu 1% w czasie 10 minut?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na zaferowanie w zadaniu nr 1 preparatu Neodisher Septo DN do dezynfekcji endoskopów i innych termo labilnych narzędzi zawierającego w swoim składzie aldehyd glutarowy i glioksal, spektrum działania: B, F, Tbc, V w stężeniu 1% w czasie 10 minut

Pyt. nr 2. Dotyczy zadania nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w w/w zadaniu preparatu Neodisher Mediclean forte do mycia narzędzi termolabilnych i termo stabilnych oraz endoskopów elastycznych i wyposażenia anestezjologicznego. Preparat skutecznie usuwa pozostałości organiczne, zawiera w swoim składzie niejonowe i anionowe środki powierzchniowo czynne oraz enzymy?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na zaferowanie w zadaniu nr 1 preparatu Neodisher Mediclean forte do mycia narzędzi termolabilnych i termo stabilnych oraz endoskopów elastycznych i wyposażenia anestezjologicznego.

Pyt. nr 3. Dotyczy zadania nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w w/w zadaniu preparatu enzymatycznego działającego w stężeniu 0,3 % do 2% spełniającego pozostałe zapisy SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na zaferowanie w zadaniu nr 2 preparatu enzymatycznego działającego w stężeniu 0,3 % do 2%.

Forma prawna: samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej



Zespół Opieki Zdrowotnej
w Bolesławcu
ul. Jeleniogórska 4
59-700 Bolesławiec

NIP: 612-15-42-507
REGON: 000310338
KRS: 0000024307
Nr w rej. ZOZ:
00000000 1137

tel. 75-738 02 25
fax. 75-738 00 13
e-mail: rjablonski@zozbol.eu
<http://www.zozbol.eu>



Pyt. nr 4. Dotyczy zadania nr 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w w/w zadaniu preparatu do dezynfekcji powierzchni trudnodostępnych działającego na V (Adeno, Papowa, Rota, Noro) w czasie do 10 minut, spełniającego pozostałe zapisy SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie w zadaniu nr 8 preparatu do dezynfekcji powierzchni trudnodostępnych działającego na V (Adeno, Papowa, Rota, Noro) w czasie do 10 minut.

Pyt. nr 5. Dotyczy zadania nr 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w w/w zadaniu preparatu zawierającego w swoim czwartorzędowe sole amoniowe i fenoksyetanol spełniającego pozostałe zapisy SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 9 preparatu zawierającego w swoim składzie czwartorzędowe sole amoniowe i fenoksyetanol, który spełnia wszystkie pozostałe wymagania opisu przedmiotu zamówienia, wskazane w załączniku nr 1 do SIWZ w zadaniu nr 9

Z poważaniem

DYREKTOR



Adam Zdaniuk